seguros visando robertura de saldo devedor no  ran  de ror te  dc.  
beneficiario.  Nan  serao acobertados debitos anteriores  ac'  
sinistro. 

PRAZO DE PAGAMENTO 

CLAUSULA OUARTA - O prazo de duracao da presente concessao de  us,:,  
remunerado  sera  de 216 (Duzentos e Dezesseis) meses, contados 2 
partir da data da entrega das chave 	do inovei descrito e 
caracterizado no prearbulo deste instrur.ento ao BENEFICIPRIO. 

1:!__AUULA CUINIA - Pplo uso  du  inovei ora cedido. o EEt,!EPICIAPIr3 
! obriga a pagar a C=EDENTE, ate o dia 05 de cada res, o valor